
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

107942 24/06/202304 00 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA SOROCABA

FABRICIO FERNANDES FERREIRA
JEFFERSON CLARO DE MATOS

JESSICA RIBEIRO CHAVES
MARCOS AURELIO BARBOSA

1514
1421
1598
1718

10:00 10:08

01 00

10:09 10:17

03 00

10:20 10:39

00 00
04 00

189262 MIGUEL LOCATELI SILVEIRA 01
188305 JOãO MIGUEL DOS SANTOS CASTILHO 02
188304 HENRIQUE SILVA BARBOSA 03
180257 FELIPE CATTO DE MIRANDA BARROS 05
188308 LUCAS TELES CéSAR 06
188302 CAUã MARQUES CORREIA SILVA 07
188301 ANTHONY DE SOUZA ARAúJO 08
188563 JOSé EDUARDO PALMEIRA 09
188310 MATEUS MOLLETA DE MATOS 10
189397 MILAN BRANCO LIMA 11
190889 ANTôNIO JOSé VASAKI PEREIRA 16

02
01

05
07
05

06
08
11

10
09

16
11
10

xx
x

TIAGO DA SILVA ALMEIDA8723

FELIPE LUBKE DE ALMEIDA7331
FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

1601
01:07

0802
05:40

0703
07:02

0704
09:28

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

191065 MIGUEL MOREIRA RODRIGUES 14
188928 DAVI DE MATTOS BRASIL 21
189337 IGOR ANDRé SANTOS MACHADO JUNIOR 30
189019 NICOLAS CORREA SILVA 40
189032 LUIZ BERNARDO MUNIZ DOS SANTOS 41
188923 ENZO NUNES OLIVEIRA 42
189045 HENZO ISRAEL FERREIRA BORGES 44
189309 MIGUEL FELICIANO DOS SANTOS 46
189025 EDUARDO PINHEIRO LULA DE OLIVEIRA 48
190764 THEO DE OLIVEIRA MARQUES 50
189384 MURILLO ANDRADE SANTOS 51

30
14

40
44
40

41
46
41

42
48
44

50
21
51

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DAGOBERTO JERICó DA SILVA8975

KEVIN JORGE DA SILVA 8641

M
A

T
E

U
S

 M
O

LL
E

T
A

 D
E

 M
A

T
O

S
 (

10
)

T
IA

G
O

 D
A

 S
IL

V
A

 A
LM

E
ID

A

E
N

Z
O

 N
U

N
E

S
 O

LI
V

E
IR

A
 (

42
)

D
A

G
O

B
E

R
T

O
 J

E
R

IC
ó 

D
A

 S
IL

V
A

THIAGO DE ANDRADE PEREIRA 8722

ASF/MAGNUS

ARMANDO MANOEL DAS NEVES 7841

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


