FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107942		ASF/MAGNU	ASF/MAGNUS 04 X 00 ROSA NEGRA/I						PASU	RE FU	TSAL	24/06/2023			
OMPETIÇÃO:	: Paulista		•		· · · · ·							HORÁRIO	INÍCIO	TÉF	RMIN
ATEGORIA:	Sub-8	DIVISÃO: A2				SÉRII	E:					1º PER.	10:00		0:08
INÁSIO:	GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SO					CIDA	DE: SC	OROC	:ARA			2º PER. 3º PER.	10:09 10:20	_	0:17 0:39
	CHANGIO EDCOITANTA DE CO						01100	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			PRORROG		10	J.39	
1514	ÁRBITRO PRINCIPAL: FABRICIO												CONTAGE	М	
1421 1598	ÁRBITRO AUXILIAR: JEFFERSON CRONOMETRISTA: JESSICA RIBE										1º PER.	01	х	00	
1718	BARBOSA										2º PER. 3º PER.	03	X	00	
												FINAL	04	x	00
												PRORROG PENALTIS		X	
OUTDE TATE A C	SF/MAGNUS											PENALIIS		^	_
REGISTRO	JOGADORES		Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS		
189262	MIGUEL LOCATELI SILVEIRA		01	711.2711 72111		02	05	06 10		16	Х	Х			
188305	JOãO MIGUEL DOS SANTOS CASTILHO		02			01	07	08	09	11	х	DEDIDO	DE TEMPO		
188304 180257	HENRIQUE SILVA BARBOSA FELIPE CATTO DE MIRANDA BARROS		03 05		1		05	11		10	10	PER.	DE TEMPO	PER.	
188308	LUCAS TELES CÉSAR		06									T EIX.		I LIV.	
188302	CAUã MARQUES CORREIA SILVA		07												
188301	ANTHONY DE SOUZA ARAÚJO		08												
188563 188310	JOSÉ EDUARDO PALMEIRA MATEUS MOLLETA DE MATOS		09 10		1					-					
189397	MILAN BRANCO LIMA		11												
190889	ANTôNIO JOSÉ VASAKI PEREIRA		16									<u>©</u>			
						-)S (1			
						+						IATC			₹
												₽ .			JE J
8723	Técnico: TIAGO DA SILVA ALMEIDA											TAD			AL
7331	Massagista: FELIPE LUBKE DE ALMEIDA											ä			×
4529	Preparador Fisico: FELIPE AUGUSTO SA	ANTOS										♥			₩
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											TÃO			2 0
	Auxiliai Tecilico.				1 1							CAPITÃO: MATEUS MOLLETA DE MATOS (10)			TÉCNICO: TIAGO DA SILVA ALMEIDA
															<u> </u>
01 16 02		08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20		21
01:07 05:40	0 07:02 09:28														
OUTPE "B" - DC	OSA NEGRA/IPASURE FUTSAL														
REGISTRO	JOGADORES		N°	ΔΜΑΕ	VERM		CIIDO	TTTIIT	CÕES			ACHMII	LATIVAS		
191065	MIGUEL MOREIRA RODRIGUES			AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 30 40 41 42 50 X					Х	ACCITICATIVAS			
188928	DAVI DE MATTOS BRASIL		14 21 30			14	44	46	48	21	Х	X)			
189337	IGOR ANDRÉ SANTOS MACHADO JUNIOR						40	41	44	51	10	PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.	
189019 189032	NICOLAS CORREA SILVA LUIZ BERNARDO MUNIZ DOS SANTOS		40 41	1							1-	FLK.		FLK.	
188923	ENZO NUNES OLIVEIRA		42												
189045	HENZO ISRAEL FERREIRA BORGES		44 46												
	MIGUEL FELICIANO DOS SANTOS EDUARDO PINHEIRO LULA DE OLIVEIRA														
189309	THEO DE OLIVEIRA MARQUES		48	+											
189025			50												
	MURILLO ANDRADE SANTOS		50 51												4
189025 190764										-					<u>.</u>
189025 190764												(42)			
189025 190764												IRA (42)			Č
189025 190764 189384 8975	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA											JVEIRA (42)			RICó.
189025 190764 189384	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA											S OLIVEIRA (42)			JERICÓ DA
189025 190764 189384 8975	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico:): INES OLIVEIRA (42)			RTO JERICÓ DA
189025 190764 189384 8975	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											trão: O NUNES OLIVEIRA (42)			VICO: OBERTO JERICÓ DA
189025 190764 189384 8975	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico:											CAPITÃO: ENZO NUNES OLIVEIRA (42)			TÉCNICO: DAGOBERTO:JERICÓ DA
189025 190764 189384 189384 8975 8641	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	7 08 09 1		11	12	13		14	15	16	17		19 20		TÉCNICO: DAGOBERTO JERICÓ DA
189025 190764 189384 8975 8641	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	7 08 09	51	11	12	13		14	15	16	17		19 20		
189025 190764 189384 189384 8975 8641	MURILLO ANDRADE SANTOS Técnico: DAGOBERTO JERICÓ DA SILVA Massagista: KEVIN JORGE DA SILVA Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		51				1	14	15	16	17		19 20		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8722

REGISTRO:7841

REPRESENTANTE: THIAGO DE ANDRADE PEREIRA

REPRESENTANTE: ARMANDO MANOEL DAS NEVES
EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

EQUIPE: ASF/MAGNUS